

PLAN SZKOLEŃ POWIATOWEGO URZĘDU PRACY WE WSCHOWIE NA ROK 2024

Zakres szkoleń	PROJEKT	Przewidywany termin realizacji	Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone	Informacja o egzaminie zewnętrznym oraz o rodzaju dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji
Szkolenia indywidualne na wniosek osoby bezrobotnej	Europejski Fundusz Społeczny Plus	Styczeń- grudzień	Zgodnie z wytycznymi EFS Plus	Zaświadczenie o ukończeniu kursu wystawione przez organizatora; certyfikat o ukończeniu kursu, oznaczony logo odpowiedniego projektu z informacją o współfinansowaniu przez UE w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
Szkolenia indywidualne na wniosek osoby bezrobotnej	Fundusz Pracy	Styczeń- grudzień	Osoby zarejestrowane w PUP jako bezrobotne, zgodnie z Indywidualnym Planem Działania, po uzasadnieniu celowości szkolenia. W pierwszej kolejności zrekrutowane zostaną osoby długotrwale bezrobotne, o niskich kwalifikacjach, niepełnosprawne oraz wnioskujące o kwalifikacyjne kursy zawodowe.	Zaświadczenie o ukończeniu kursu wystawione przez organizatora
Szkolenia grupowe z zakresu kompetencji cyfrowych	Fundusz Pracy	Styczeń – grudzień	Osoba młoda do 30 r. ż. po przeprowadzonej ocenie kompetencji cyfrowych, przed przystąpieniem (po raz pierwszy) do danej formy wsparcia - w razie potrzeby uzupełnienie kompetencji cyfrowych.	Zaświadczenie o ukończeniu kursu wystawione przez organizatora

Wniosek na szkolenie indywidualne może złożyć osoba, która jest zarejestrowana jako bezrobotna. Do wniosku na szkolenie osoba bezrobotna dołącza oświadczenie pracodawcy o możliwości zatrudnienia lub oświadczenie o zamiarze rozpoczęcia własnej działalności gospodarczej, zgodnie z obowiązującymi zasadami kierowania na szkolenia osób bezrobotnych i innych uprawnionych osób w Powiatowym Urzędzie Pracy we Wschowie.

Wnioskujący o szkolenie indywidualne, nieposiadający oświadczenia od pracodawcy o zamiarze zatrudnienia ani też o rozpoczęciu działalności gospodarczej, musi uzasadnić celowość podniesienia kwalifikacji w danym zawodzie deficytowym, zgodnie z Barometrem zawodów na 2024 rok w powiecie wschowskim.

Z-ca Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy
we Wschowie
Maciej Jarankowski

